РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
Россия, 446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18,тел/факс – 8-84670-3-41-81

Р Е Ш Е Н И Е
от  20 марта 2019 года                                                                   № 183/1

О передаче муниципального имущества сельского поселения Бариновка в собственность муниципального района Нефтегорский

         В связи с передачей полномочий на уровень муниципального района Нефтегорский, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский, Собрание представителей сельского поселения Бариновка

РЕШИЛО:

1. Передать муниципальное имущество сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области в собственность муниципального района Нефтегорский Самарской области согласно приложения.
2. Администрации сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области оформить документы по передаче имущества сельского поселения Бариновка, указанного в приложении, в собственность муниципального района Нефтегоский.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского поселения Бариновка Курбанову Е.И.

         Председатель
Собрания представителей
    сельского поселения                                                  Н.А.Голубкова
          Бариновка

         Глава
сельского поселения
     Бариновка							Е.И.Курбанова

Приложение № 1
к Решению Собрания представителей
сельского поселения Бариновка
муниципального района Нефтегорский
от 20 марта 2019 №183/1

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
муниципального района Нефтегорский из муниципальной собственности сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
	№
п/п
	Наименование объекта
	Инв. номер
	Дата приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Системный блок
	410134024
	16.07.2008
	1
	11009,00
	0,00

	2
	Ресивер цифровой HD
	410134025
	07.07.2010
	1
	   14279,99
	0,00

	3
	Домашний кинотеатр Sony DAV - DZ300
	410134026
	07.07.2010
	1
	    5276,00
	0,00

	4
	Телевизор LCD Sohy KLY -40 BX 400 Biak 16:9 FULL
	410134027
	07.07.2010
	1
	29012,00
	0,00

	5
	Модуль доступа САМ DRE CRYPT
	410134028
	26.08.2010
	1
	    7300,00
	0,00

	6
	Акустическая система 2 -Way tulirange 2x8 +2(dr)1 Power Handling RMS/ Prog -340
	40134001
	30.06.2010
	1
	   22000,00
	0,00

	7
	Audio Force E 12  Микшер. пульт, 12 мон + 2 стер
	101010148
	01.10.2009
	1
	  5930,00
	0,00

	8
	Телевизор Горизонт
	101010461
	01.10.2009
	1
	    15016,00
	0,00

	9
	Дека Пионер
	101040143
	01.10.2009
	1
	      9974,00
	0,00

	10
	Металлическое ограждение
	101060246
	01.10.2009
	1
	   27713,00
	0,00

	11
	Акустическая система 2 -Way tulirange 2x8 +2(dr)1 Power Handling RMS/ Prog -340
	410134002
	30.06.2010
	1
	  31334,00
	0,00

	12
	Audio Force Усилитель мощности МА - 600 2х600 Вт/8 Ом, 2х1050 Вт/4 Ом Усилитель
	410134004
	30.06.2010
	1
	  12000,00
	0,00

	13
	Audio Force E 12  Микшер. пульт, 12 мон + 2 стер, ревер Микшер
	410134005
	30.06.2010
	1
	  12000,00
	0,00

	14
	Audio Force SC -234 XLКроссовер(4 полосы моно-,3 полосы стерео) Кроссовер
	410134006
	30.06.2010
	1
	    5900,00
	0,00

	15
	JTS US-8002D/MH-750х2 Радиосистема: UHF - ресивер,двухканальный, выход XLR/6.3 U Радиоситема
	410134007
	01.10.2010
	1
	18500,00
	0,00

	16
	Audio Force Усилитель мощности МА - 600 2х600 Вт/8 Ом, 2х1050 Вт/4 Ом Усилитель
	410134008
	30.06.2010
	1
	   16500,00
	0,00

	17
	ARIA IGB-STD MBS Бас гитара электрическая
	410134009
	31.03.2011
	1
	8300,00
	0,00

	18
	Комбо для бас гитар HIWATT- MAXWATT В 60/12 60 Вт.
	410134009
	31.03.2011
	1
	    9020,00
	0,00

	19
	Синтезатор YAMAHA PSR-E223
	410134010
	31.03.2011
	1
	  7700,00
	0,00

	20
	Комбо д/эл.гитар HIWATT-MAXWATT G20/8R 20Вт
	410134011
410134012
	31.03.2011
	2
	       13200,00
	0,00

	21
	Принтер
	410134015
	16.07.2008
	1
	   3002,00
	0,00

	22
	TV СУПРА CTV - 144002
	410134016
	01.10.2010
	1
	3700,00
	0,00

	23
	Ноутбук НР
	410134019
	01.12.2015
	1
	22250,00
	0,00

	24
	Ноутбук НР 250(HD
	410134025
	01.12.2015
	1
	22250,00
	0,00

	25
	МФУ Brother DCP - 1512R (Приинтер)/Сканер/Копир
	410134026
	01.12.2015
	1
	  6650,00
	0,00

	26
	Цифровая камера Nikon P510 Red
	410134020
	10.07.2012
	1
	13990,00
	0,00

	27
	Комплект сетевой коммутации и подвеса световых приборов
	410134021
	03.10.2012
	1
	    15176,00
	0,00

	28
	Велотренажер
	410134023
	16.07.2008
	1
	  10990,00
	0,00

	29
	Счетчик ВК G-6T
	410134030
	01.07.2017
	1
	     6210,00
	0,00

	30
	SHURE SM58S намический кардиоидный вокальный микрофон
	410134031
	08.12.2017
	1
	     9800,00
	0,00

	31
	SHURE SM58S намический кардиоидный вокальный микрофон
	410134032
	08.12.2017
	1
	9800,00
	0,00

	32
	SHURE SM58S намический кардиоидный вокальный микрофон
	410134033
	08.12.2017
	1
	9800,00
	0,00

	33
	Видиокамера Optimus IP E012.1(3.6)P-V2035
	410134034
	07.12.2017
	1
	8824,00
	0,00

	34
	Видиокамера Optimus IP E022.1(3.6)_V2035
	410134035
	07.12.2017
	1
	8824,00
	0,00

	35
	Видиокамера Optimus IP E022.1(3.6)_V2035
	410134036
	07.12.2017
	1
	5347,00
	0,00

	36
	Видиокамера Optimus IP E022.1(3.6)_V2035
	410134037
	07.12.2017
	1
	5347,00
	0,00

	37
	Елка искуственная  "Альпийская" 4м
	410134038
	11.12.2017
	1
	32900,00
	0,00

	38
	Комплект для приема спутникового интернета
	410134039
	06.12.2017
	1
	29900,00
	0,00

	39
	Монитор 21 "5"
	410134040
	06.12.2017
	1
	18370,00
	0,00

	40
	NVR-1082 регистратор
	410134041
	06.12.2017
	1
	8291,00
	0,00

	41
	Вокальная радиосистема с приемником SP40 Mini
	410134043
	08.12.2017
	1
	   11250,00
	0,00

	42
	Пила бензиновая
	4100134008
	01.12.2016
	1
	11316,00
	0,00

	43
	Бензотрммер
	4100134042
	23.09.2016
	1
	10524,00
	0,00

	ARIA STG -003 Гитара электрическая  корпус: ольха.
	41013401314
	31.03.2011
	1
	     9600,00
	0,00

	44
	Видиопроектор (Sanyo PLC-XU350White-LCD, Экран NTSC, штанга для в/пSMS, KRAMER C-GM/GV-85
	410134017,18,19
	05.09.2012
	1
	74215,00
	0,00

	45
	Художественная литература Книги

	01.11.2010
	67
	13218,00
	0,00

	46
	Книги (Религиозная литература)

	31.12.2010
	128
	   19479,00
	0,00

	47
	Художественная литература Книги

	15.02.2011
	200
	  49950,00
	0,00

	48
	Художественная литература Книги

	17.02.2012
	186
	75000,00
	0,00

	49
	Художественная литература Книги

	07.02.2013
	144
	   70000,00
	0,00

	50
	Художественная литература Книги

	20.05.2014
	75
	    47600,00
	0,00

	51
	Художественная литература Книги

	09.04.2015
	62
	  37600,00
	0,00

	52
	Коньки мужские

	01.12.2016
	8
	31992,00
	0,00

	53
	Стол читательский
	1010604,87,88,89,60
	01.10.2009
	4
	    9120,00
	0,00

	54
	Одежда сцены
	101060241
	01.10.2009
	1
	35150,00
	0,00

	55
	Дверь металлическая
	410134001
	26.06.2008
	1
	9500,00
	0,00

	56
	Дверь металлическая
	410134002
	23.07.2008
	1
	21700,00
	0,00

	57
	Насос циркуляционный
	410134004
	11.07.2008
	1
	3577,00
	0,00

	Итого

	1074175,99

Приложение №2
к Решению Собрания представителей
сельского поселения Бариновка
муниципального района Нефтегорский
от 20.03.2019 №183/1

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
муниципального района Нефтегорский из муниципальной собственности сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
(забаланс)
	№
п/п
	Наименование объекта
	Инв. номер
	Дата приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Пылесос MVC-1105

	27.09.2012г
	1
	  2300
	0,00

	2
	Лыжи Wax 180-200 см

	13.02.2013г
	10
	13500
	0,00

	3
	Ботинки 75 NN 39-44 разм.

	13.02.2013г
	10
	9300
	0,00

	4
	Крепления 75 NN

	13.02.2013г
	10
	1800
	0,00

	5
	Лыжные палки алюминиевые

	13.02.2013г
	10
	6500
	0,00

	6
	Огнетушители (ОУ-2,ОП-5)

	09.04.2013г.
	8
	6000
	0,00

	7
	Костюм - Сударушки

	15.05.2015г.
	7
	9340
	0,00

	8
	Коньки хоккейные

	01.12.2015г
	8
	11192
	0,00

	9
	Коньки фигурные

	15.12.2016г.
	15
	26385
	0,00

	10
	Костюм «Дед Мороз»

	21.12.2018г
	1
	4150
	0,00

	11
	Костюм «Снегурочка»

	21.12.2018г
	1
	3800
	0,00

	Итого

	94267